
CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ

HOTARARE
privind aprobarea cofinantarii proiectului

“Valea superioară a Argeşului –Comori din lada de zestre”

Consiliul Judetean Arges;
Analizand Expunerea de motive prezentata de Presedintele consiliului judetean si
Raportul de specialitate nr. 8183/12.07.2012 al Directiei Tehnice si de
Dezvoltare;

Având in vedere:
 Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicata, modificata si

completata;
 Hotărârea Consiliului Judeţean Argeş nr.71/ 25.04.2012 privind aderarea judetului

Arges la Asociatia de Dezvoltare Intercomunitara – A.D.I. Molivisu ;
În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din

Legea nr. 215/2001, completata, modificata si republicata,

H O T Ă R Ă Ş T E :

ART.1. Se aproba cofinantarea proiectului “Valea superioară a Argeşului –
Comori din lada de zestre”, cu suma de 125.000 lei din bugetul consiliului judetean, în
vederea efectuării unor plăţi pentru activităţile şi acţiunile desfăşurate cu implementarea
proiectului de catre A.D.I. Molivisu.

ART.2. Direcţia Economică, Directia Tehnica si de Dezvoltare vor duce la
îndeplinire prevederile prezentei hotarari.

ART.3. Compartimentul Legislativ - Transparenta Decizionala va comunica
hotararea:
 Instituţiei Prefectului judetului Argeş;
 Direcţiei Economice;
 Directiei Tehnice si de Dezvoltare;
 A.D.I.-Molivişu.

PRESEDINTE,
CONSTANTIN NICOLESCU

Contrasemneaza,
SECRETAR JUDET

VIORICA RADUCANU
Data astazi___________2012
Nr. ___


